2

                                                                    [image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа 2021г.

       № 1416-па
	О внесении изменений в административный регламент
предоставления администрацией Партизанского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», служебного письма департамента информационной политики Приморского края от 19 мая 2021 года, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Партизанского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа № 1589-па от 09 октября      2017 года следующие изменения:

1.1. Пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:
«Для заявителя – физического лица в случае подачи заявления о выдаче разрешения и уплаты государственной пошлины с использованием Регионального портала государственных и муниципальных услуг Приморского края www.gosuslugi.primorsky.ru (далее – РПГУ) размер государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции установлен частью 4 статьи 333.35 Налогового кодекса Российской Федерации с учетом коэффициента 0,7               и составляет  3 500 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  первого заместителя главы администрации М.Ю. Селютина.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев